בין שתי מלחמות העולם, יינות היקב זכו להכרה בינלאומית. שנותיו היפות של היקב היו באותה תקופה. יינותיו הטובים כבשו את שוקי אירופה והביקוש עלה על הייצור. שוק גדול ליינות פרידמן היה בצבאות בעלות הברית. מרתפיו הרחבים של היקב סיפקו מקום

מסתור לתושבי המושבה בהתקפה הרצחנית על פתח תקוה במאורעות תרפ"א 1921, בהם פשטו אלפי פורעים ערבים מיהודה והסביבה. שמעון פרידמן ובניו הקפידו על עבודה עברית בכרמיהם והעסיקו ביקבם רבים מאנשיה העלייה השנייה וביניהם היה גם דוד בן גוריון. בתקופה זו הגיע היקב לפרסום רב בעקבות תוצרתו המשובחת. היקב עבר מהאחווה למרכז פתח תקוה ב-1918, ובשנות השישים של המאה ה-20 עבר לאזור התעשייה בקריית אריה.